INDICAÇÃO Nº 106/2013
Solicita a realização de estudos viabilizando a padronização dos passeios públicos (calçadas) na região central da cidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de estudos viabilizando a padronização dos passeios públicos (calçadas) na região central da cidade.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista que muitos pontos da cidade estão recebendo essa melhoria, e assim, o benefício poderia se estender também para o centro da cidade, melhorando em muito seu aspecto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 11:46:47 00977/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário